Ofício nº 014/2026

     Santa Cecília do Pavão-PR, 10 de março de 2026.

  Prezado Senhor Prefeito:

           Vimos pelo presente encaminhar o Projeto de Lei

nº 005/2026 Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a Criar Crédito

Especial no Orçamento do Município, inclusão no PPA e LDO, no Valor de

R$ 2.058.698,98 (Dois milhões, cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa

e oito reais e noventa e oito centavos) e dá outras providências, aprovado

por esta Casa de Leis.

    Sendo somente para o momento, apresento meu

protesto de elevada e distinta consideração.

  Atenciosamente

 Marco Antônio da Silva
           Diretor Geral da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR